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Wszyscy uczestnicy postepowania

Nr sprawy ZP/06/2020

Przedmiot postepowania: .
DOSTAWA APARATU DO BADAN ELEKTROFIZJOLOGICZNYCH
NARZADU WZROKU WRAZ Z DRUKARKA

PYTANIA WYKONAWCOW I WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny dziatajac zgodnie z art.
38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. 2019 r., poz.183),
udziela wyjasnien do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, zwanej dalej ,SIWZ",
sporzadzonej w niniejszym postepowaniu:

1. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie do badan elektrofizjologicznych narzadu wzroku o ponizszych
parametrach?
Link producenta: https://www.lkc.com/utas-sunburst-specifications/

Ergonomiczne ramie montazowe zapewnia komfortowe dopasowanie do kazdego pacjenta; szybka funkcja
montazu i wbudowane uchwyty umozliwiaja tatwe pozycjonowanie dla kazdego pacjenta

Podczerwona kamera fiksacyjna umozliwia tatwa wizualizacje fiksacji oraz umiejscowienia elektrody

Delikatne czerwone podswietlenie utatwiajace umieszczenie elektrody

Mozliwo$¢ produkowania: standardowe bodzce AII ISCEV, blysk podwdjny; On/Off; S-Cone; negatywna
odpowied? fotopowa (PhNR); progowa odpowiedZ skotopowa;

9 czerwonych diod fiksacyjnych LED EOG potozonych poziomo co 15°; Mozliwo$¢ dopasowania jasnosci w skali
20dB w 256 krokach

Lampa ksenonowa oraz $wiatta LED: czerwone (627nm), zielone(530n,), niebieskie (470nm), amber (590 nm),
biate

Zakres blyskow 105 dB (+30 dB do -75dB) z krokiem 1dB

Zakres luminancji $wiatta ksenonowego 2.5-2500 cd-s/m? (0dB dB do +30dB)

Zakres luminancii éwiatta LED w kazdym kolorze 2.5°10%-160 cd-s/m? (-50dB do +18dB);
Zakres luminancji $wiatta LED w kolorze biatym od -75 dB do -50 dB

Czas trwania btysku <5 ms

Luminancja tta od 0.005 do 5000 cd/m? ze wzrostem co 0.01 dB w dowolnym kolorze;

Wymiary 34.3 cmx26.7cmx20.3cm (szeroko$¢ x gteboko$¢ x wysokosc)

Waga 3.7 kg

6-kanatowy wzmacniacz biosygnatu

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopusci oferowanego aparatu, gdyz z przedstawionych parametrow
technicznych wynika iz nie spetnia on oczekiwan Zamawiajacego np. w zakresie badan (brak Multifocal
VEP), brak mozliwosci tworzenia wiasnych testéw. Tym samym Zamawiajacy podtrzymuje wymag,
zaoferowania aparatu zgodnego z wymaganiami okreslonymi w SIWZ.



2. Dotyczy ,,Opisu przedmiotu zamowienia”, (Zatgcznik nr 2) punkt 18
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie zestawu z komputerem klasy PC do obstugi urzadzenia
o parametrach minimum: Intel Core i5-7500T processor 7; 2,7 GHz lub nowszy, Windows 10 (64 Bit)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zestaw z komputerem o takich parametrach.
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